



# Ledarmanual för Triangelns IK - Ungdomsfotboll

Hej och välkommen till Triangelns IK!

Den här manualen riktar sig först och främst till dig som är ledare och tränare inom ungdomsfotbollen, men även aktiva och föräldrar kan lära sig mycket om föreningen genom att ta del av denna.

## Allmänt om föreningen

Triangelns IK har blivit en renodlad fotbollsförening efter att tidigare haft både segling, skidor och bordtennis på programmet. Fotbollen är uppdelad 3 sektioner, Herrfotboll, Damfotboll och Ungdom. Totalt har vi ca 400 st. fotbollsspelare, varav ca 350 st i åldern 6 – 16 år tillhör ungdomssektionen.

## Kansli

Kansliet nås enligt nedan. **Mejl är att föredra.**

Telefon 016 – 42 09 73  
Mobil. 070 - 633 60 55  
Mejl: [info@triangelnsik.se](mailto:info@triangelnsik.se)  
Hemsida: [www.triangelnsik.se](http://www.triangelnsik.se)

## Medlemsavgift

Medlemsavgiften betalas så snart det nya verksamhetsåret påbörjats, dock senast 1 april.

Spelare får ej delta i match om inte avgiften är betald.

Medlemsavgiften omfattar även en obligatorisk spelarförsäkring.

**Avgiften betalas till TIK:s speciella Bankgironummer för medlemsavgifter: 300-8257**

**Enskild medlem 1 100: -**

**Familj 1 700: -**

**Passiv medlem och tränare 250: -**

**"Första året för 5-6 åringar" 550: -**

Nya spelare som ansluter till verksamheten först under höstsäsongen kan få betala halv avgift.

## Aktivitetsstöd

Närvaro ska fyllas i vid varje sammankomst som laget har, oavsett om det är match, träning, möte, korvgrillning etc. Med andra ord så snart det är en planerad sammankomst.

Redovisningen ligger till grund för föreningens existens och är därför vid sidan om de fysiska aktiviteterna den viktigaste uppgiften för dig som ledare.

Numer redovisar de flesta sina aktiviteter via Laget.se

Redovisningsperioder är 1/1-30/6 och 1/-31/12.

Kansliet samlar in alla uppgifter i januari respektive augusti och redovisar till Riksidrottsförbundet.

## Registrering och licenser

Alla spelare ska från det år de fyller 15 år vara licensierade.

10 – 14 åringar ska via föreningen registreras.

Respektive lags ledare meddelar kansliet namn och personnummer på spelare som ska licensieras eller registreras. Godkännande av spelare och förälder krävs.

**OBS! Man blir inte med automatik licensierad eller registrerad när man betalat medlemsavgift.**

## Nycklar och förråd

5- och 7-mannaverksamheten bedrivs på Triangelborg och har bollförråd i "garagebyggnaden".

9- och 11-mannafotbollen håller till på Mesta IP samt på konstgräset. Det är ett separat nyckelsystem till Triangelborg och ett annat till Mesta IP.

Mesta IP-nycklarna fungerar även till alla lås på konstgräset.

## Lagkassor

Alla ungdomslag får ett konto registrerat under föreningens huvudkonto i Rekarne Sparbank.

Lagkassorna administreras under huvudkassan.

Kontonr: **(8270-1) 3 120 610 - 5**

Till detta konto är föreningens bankgiro **278-0948** kopplat.

Sätt in överskottsmedel på ovanstående konto. **(helst BG)**

Även swish funkar men var noga med avisering: **123 413 67 01**

Glöm ej att ange vilket lag som inbetalningen avser.

För uttag – kontakta kansliet; info@triangelnsik.se eller 070-633 60 55.

Lagen kan även ha en mindre lagkassa hos "lagets kassör" för egna aktiviteter.

Lagkassorna ska användas till verksamhet som är direkt kopplad till fotbollen och laget.

Upphör ett lag att existera så tillfaller kvarstående medel ungdomssektionen.

## Ungdomslagets ekonomi

### Kostnader som klubben står för:

- Startavgifter för seriespel och cuper anordnade av Fotbollförbundet, t.ex. Sörmlandscupen.
- Domare, planhyror och kommunala lokaler
- Licensavgifter
- Priser och avslutning

### Kostnader som lagkassan eller de aktiva står för:

- Start- och deltagaravgifter för cuper (med undantag av förbundets arrangemang)

## Material

Triangelns IK har ett inköpsavtal med Stadium varför all idrottsmateriel ska inhandlas där.

Inköpen görs och betalas via TIK:s kansli om inget annat har överenskommits.

Kostnaden belastar respektive lagkonto.

Respektive lag ombesörjer sin egen utrustning, dvs tränings- och matchkläder, bollar etc.

Nystartade lag får givetvis hjälp med detta inledningsvis.

Övriga lag kan inkomma med önskemål om hjälp till material om särskilda skäl finns.

Motivering till att Triangelns IK har denna policy är att man som förälder inte har någon arbetsplikt jämfört mot klubben. Lagen äger friheten att själva jobba in medel till sina egna kassor i Triangelns namn – både via sponsorer och arbetsinsatser. All fakturering görs av kansliet och intäkten hamnar på lagets lagkonto.

## Vinterträning/Konstgräset

I Triangeln är vi privilegierade som förfogar över en egen konstgräsplan och kan därför spela utomhusfotboll året runt om vädret så tillåter. Planen har ingen markvärme och vi vill i största möjliga mån undvika snöröjning då det medför ett väldigt stort slitage varför planen kommer att hållas stängd under kalla och snörika perioder.

Då även ett konstgräs slits måste vi tänka på att onödigtvis inte placera målburarna på dess ordinarie plats vid övningar. Vi måste även hjälpas åt att hålla snyggt på och runt planen, dvs. plocka upp tape, flaskor och papper efter match och träning. Belysnings tänds och släcks manuellt inne i Triangelborg. **Du som tänder ansvarar även för att det släcks!**

Tider i inomhushallar ansöker lagen om via TIK:s kansli.

## Utbildning

Det ligger i klubbens intresse att Du som ungdomsledare utbildar dig via förbundets kurser. Vi uppmanar dig att själv hålla koll på utbildningarna på Södermanlands Fotbollsförbunds hemsida; [www.svenskfotboll.se/sodermanland/](http://www.svenskfotboll.se/sodermanland/) Tänk på att uppdraget som ledare och tränare kräver såväl pedagogiska som praktiska kunskaper. Var positiv till nya kunskaper. Föreningen har avsatt en årlig summa för kursavgifter.

## Lokalen Triangelborg

Klubblokalen i Triangelborg är fritt för lagen i TIK använda för möten, samlingar och fest. Bokas via kansliet. Övriga hyresgäster betalar 750:-/kväll (fre + lör) alternativt 100:-/tim. Inga ungdomsfester i lokalen!

## Pingstcupen

Traditionsenligt anordnar Triangelns IK årligen en fotbollscup för tjejer i åldern 11 – 16 år. Pingstcupen brukar samla ca 70 – 80 lag, och ungefär en tredjedel av de gästande lagen väljer att övernatta i någon av de skolor vi erbjuder. Ansvarig arrangör inom klubben utses av styrelsen. *Just nu ligger cupen på is.*

## Ungdomskommitté

Vid klubbens årsmöte första måndagen i mars varje år väljs föreningens styrelser, och då också en sammankallande i en ungdomskommitté som samlar representanter från respektive ungdomslag. Beslutande organ när det gäller ungdomssektionen är huvudstyrelsen.

## Domare

Pojkar och flickor i 13 – 15 årsåldern är välkomna att gå domarkurs för att och därefter ha möjlighet att döma ungdomsfotboll. Vi ser gärna att Du som tränare sporrar dina spelare till att prova på att döma.

Alla våra föreningsdomare måste gå en repetitionskurs varje år.

Domarna får sitt arvode genom att mejla namn och kontonummer till [info@triangelnsik.se](mailto:info@triangelnsik.se)

## Träningar

På TIK:s hemsida ([www.triangelsik.se](http://www.triangelsik.se)) finns angivet träningstider och på vilken plan resp. lag tränar. Fördelningen av tider grundar sig på lagens önskemål. Efter varje träning måste Du som ledare se till att omklädningsrum och duschar är städade samt att dörrar och fönster är stängda.

### **Matcher**

Kansliet hjälper Dig att boka matcher. Spelschema för klubbens all matchverksamhet finns på hemsidan. Kansliet tillsätter även domare. Dock bör laget själva ta kontakt med utsedd domare innan match för att undvika ev. missförstånd. Lagen ser själva till att det finns linjeflaggor vid planen samt utse ev. linjemän.